
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.14.2018 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwał dotyczących uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 zm. poz. 1000, 1349 i 1432) - po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami - Rada Gminy Kowale 

Oleckie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/27/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 30 marca 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bialskie Pole (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 70, poz. 1107) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/56/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Borkowiny (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2214) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 3. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/57/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Cicha Wólka (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2215) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 4. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/58/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Czerwony Dwór (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2216) § 4 ust. 

2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 5. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/59/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Chełchy (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2217) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 6. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/60/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Czukty (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2218) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 7. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/61/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dorsze (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2219) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 472



§ 8. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/62/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Drozdowo (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2220) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy’’. 

§ 9. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/63/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Golubki (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2221) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 10. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/64/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Golubie Wężewskie (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2222) § 4 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia 

wyboru nowej Rady Gminy”. 

§ 11. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/65/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gorczyce (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2223) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 12. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/66/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Guzy (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2224) § 4 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru nowej Rady 

Gminy”. 

§ 13. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/67/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jabłonowo (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2225) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: „2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 14. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/68/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kiliany (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2226) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 15. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/69/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kowale Oleckie (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2227) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 16. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/70/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Lakiele (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2228) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 17. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/71/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Monety (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2229) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 18. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/72/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rogówko (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2230) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 19. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/73/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sokółki (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2231) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 472



§ 20. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/74/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Stacze (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2232) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 21. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/75/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Stożne (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2233) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 22. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/76/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szarejki (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2234) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 23. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/77/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szeszki (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2235) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 24. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Szwałk (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2236) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 25. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/79/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wężewo (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2237) § 4 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia wyboru 

nowej Rady Gminy”. 

§ 26. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr X/80/07 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 27 września 2007 r. 

w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zawady Oleckie (Dz. Urz. Woj. War. Maz. Nr 170, poz. 2238) § 4 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Kadencja sołtysa oraz rady sołeckiej wygasa z upływem 5 miesięcy od dnia 

wyboru nowej Rady Gminy”. 

§ 27. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 28. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 472


		2019-01-18T10:13:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




